
Dobrý den, 

 

V Příloze č.6 - Cenová specifikace nabídky požadujete: 

- Cenu za dodávku zařízení, zde předpokládáme, že je to Vaše první položka v Nabídkovém 
formuláři na Geminu s názvem „Zařízení pro fotokopírování a termokopírování." Má kolonka 
s názvem „Zařízení fotokopírování a termokopírování" obsahovat celkovou cenu za 
dodávku všech požadovaných zařízení? 

- Celkovou cenu za Opravy kopírovacích strojů. Jaká celková cena má zde být uvedena z Vaší 
Přílohy číslo 6 Cenová specifikace nabídky? 

- Celkovou cenu za Údržbu kopírovacích strojů. Jaká celková cena má být zde uvedena? 

Odpověď:  

Položky pro zadávání cen jsou uvedeny na základě NIPEZ kódů všech požadovaných dodávek 
a činností.  
Do položky „Zařízení fotokopírování a termokopírování" uveďte celkovou cenu za dodávku všech 
požadovaných zařízení 
Protože však v cenové specifikaci nabídky (příloha č. 6 Výzvy k podání nabídky) nemáme rozlišenu 
cenu zvlášť za opravy a zvlášť za údržbu, uveďte, prosím: 
do položky "Opravy kopírovacích strojů" hodnotu "0"  
do položky "Údržba kopírovacích strojů" hodnotu za poskytování servisu po dobu 5 let. 
 
V cenové tabulce pro cenu za spotřební materiál (vyjma papíru) za jeden výtisk nad rámec 
uvedeného objemu tisků. Je to tak správně? Pokud ano, tak u barevného zařízení by měla být 
požadována cena za černobílý výtisk nad rámec uvedeného objemu tisků a cena za barevný výtisk 
nad rámec uvedeného objemu tisků. Žádáme o opravu. U barevného stroje by měly být výtisky nad 
rámec rozděleny na černobílé a barevné. 

 

 

 

 

 

V nabídkovém formuláři na Geminu, požadujete tři ceny. Viz přiložený printscreen z Geminu. 

 



Odpověď: 

V příloze č.6 výzvy k podání nabídky – Cenová specifikace nabídky je uvedena následující tabulka: 

Cena za spotřební materiál (vyjma papíru) za jeden výtisk nad rámec uvedeného objemu výtisků: 

Popis Cena bez DPH DPH (21%) Cena včetně DPH 
Stroj A – barevný - 1 kus zařízení 
černobílé: 9000 výtisků za čtvrtletí 
barevné: 4200 výtisků za čtvrtletí 

<doplní dodavatel˃ <doplní dodavatel˃ <doplní dodavatel˃ 

 Z této tabulky vyplývá, že požadujeme cenu za jeden výtisk nad stanovený objem zvlášť pro 
černobílý výtisk a zvlášť pro barevný výtisk.  

 

Jak se bude řešit skutečnost, že Zadavatel v daném účetním období nezhotoví na jednotlivých 
zařízeních objem, který je uveden v Příloze č.6 - Cenová specifikace nabídky cenové. Zadavatel bude 
tento definovaný objem platit, i když ho nezhotovil? 
Odpověď: 
Ano, bude. 
  
 
Jak bude Zadavatel hodnotit uvedenou veřejnou zakázku? 
 
Odpověď: 
 
Tato informace je uvedena v Příloze č. 9 _Další podmínky zpracování a podání nabídky: 
Další specifikace VZ 
Způsob hodnocení: 
Hodnocena bude celková cena za celý předmět plnění veřejné zakázky, tj. dodávku 7 ks barevných 
multifunkčních zařízení a 3 ks černobílých multifunkčních zařízení splňujících technickou specifikaci 
zadavatele uvedenou v příloze č. 1 Výzvy k podání nabídky a poskytnutí servisní a provozní podpory 
po dobu běhu záruční lhůta na předmětná zařízení, tj. po dobu 5 let. 
 


